
Zápis do jazykových kurzů pro dospělé na příští školní rok se bude konat
ve dnech 2. – 12. září vždy pondělí až čtvrtek od 16 do 19 hodin v Divadle Horní Počernice.
Pravidelná výuka bude zahájena v týdnu od 16. září v kulturním středisku Domeček ve Votuzské 
ulici. Po ukončení hlavního zápisu  můžete doplňovat případná volná místa průběžně, v úředních 
hodinách pro kurzy, které jsou do konce září denně pondělí až čtvrtek od 17 do 19 hodin.
Bližší informace o připravovaných kurzech a cenách najdete na www.divadlopocernice.cz/kurzy.
Přejeme vám všem krásné léto a úspěšnou konverzaci během dovolené v zahraničí.  

POKLADNA
Předprodej vstupenek na září a říjen začne v     pokladně divadla v     úterý 27. srpna v     16 hodin.   
První den předprodeje je možné koupit nebo rezervovat maximálně 6 vstupenek na osobu a předsta-
vení. 
Od následujícího dne se vstupenky prodávají také v recepci Chvalského zámku. 
Pokladna v divadle je otevřena pondělí až čtvrtek od 16 do 18 hodin a hodinu před začátkem všech 
představení pro veřejnost.
Pokladna ve Chvalském zámku je otevřena denně od 10 do 16 hodin.

REZERVACE
Internetové  rezervace  vstupenek  jsou  možné  první  den  předprodeje  od  18  hodin  na 
www.divadlopocernice.cz  a na e-mailové adrese: divadlo@divadlopocernice.cz
Nevyzvednuté vstupenky vracíme do prodeje po uplynutí  sedmi dnů od zadání  rezervace.  Toto 
omezení se týká i vstupenek na dětská představení.

E – VSTUPENKA
Vstupenky  do  Divadla  Horní  Počernice  si  můžete  koupit  a  vytisknou  v pohodlí  domova. 
Internetový prodej spouštíme první den předprodeje v 18 hodin.

Neděle 15. září v 15.00
Klára Šimicová
MRŇOUSKOVÉ
Hrají a zpívají Počerníčci
Režie: Klára Šimicová a Jana Sůvová
Pohádka o malých skřítcích, kteří žijí v lese v malé vesničce, bojí se zlého čaroděje a jeho kocoura, 
prožívají různá dobrodružství, společně hospodaří a pomáhají si.
Vstupné 60, 50, 40 Kč

Neděle 15. září v 18.00
JANA SEDLMAJEROVÁ – PLASTICKÉ OBRAZY
Vernisáž  výstavy  fotografií  vytištěných  na  malířské  plátno  a  dotvářených  drahými  kameny, 
pravými perlami a jedinečnou technikou vzdušného štětce Airbrush. 
Jana Sedlmajerová vystudovala Grafickou školu v Praze a byla členkou Českého Fondu Výtvarných 
umění. Získala dvě ceny za uměleckou tvorbu a to Cenu Františka Kupky a Cenu Franze Kafky.

Úterý 17. září v 19.30
Vratislav Blažek / Zdeněk Podskalský / Evžen Illín, Vlastimil Hála
SVĚTÁCI
Divadelní společnost Háta
Režie Lumír Olšovský
Výborná hudební komedie o partě tří fasádníků od Velhartic, kteří se v Praze chtějí stát opravdový-

mailto:divadlo@pocernice.cz
http://www.divadlopocernice.cz/


mi světáky a trojici podobně dobře vyškolených lehkých dam.
Hrají:  Viktor  Limr/Lumír  Olšovský/Filip  Tomsa,  Dalibor  Gondík/Zbyšek  Pantůček,  Aleš 
Háma/Martin  Zounar,  Vlasta  Žehrová/Olga  Želenská,  Monika  Absolonová/Ivana  Andrlová/Jana 
Znenáhlíková, Mahulena Bočanová/Adéla Gondíková, Miriam Kantorková/Vlasta Peterková, Josef 
Oplt/Jan Přeučil, Petr Gelnar/Martin Sobotka, Lukáš Pečenka/Pavel Vítek
Vstupné 300, 280, 260 Kč

Neděle 22. září v 18.00
Vlastimil Peška
STVOŘENÍ SVĚTA 
Hraje DS Zeptejte se kocoura
Režie: Barbora Jelínková
Velmi nevážně, hravě a s nadsázkou pojatý příběh stvoření našeho světa.
Hrají: Václav Procházka, Stanislav Spitzer, Anna Herianová, Magdalena Moudrá, Alžběta Holcová, 
Jan Vytlačil,  Barbora Bartošová,  Jana Povolná, Jakub Matoušek, Adam Dufek, Jaroslav Spitzer, 
Anežka Moudrá, Jakub Esterka j.h.
Vstupné 60, 50, 40 Kč

Úterý 24. září v 19.30
Oldřich Dudek
PAPARAZZI aneb INTIMNÍ ŽIVOT BULVÁRNÍHO FOTOGRAFA
c.k. Divadlo Pluto Plzeň
Režie: Pavel Kikinčuk 
Hudební komedie z atraktivního prostředí médií s Lukášem Langmajerem v hlavní roli bulvárního 
fotografa, smolaře a žárlivce. V dalších rolích potřeštěné intelektuálky, mladinké naivky, racionální 
zdravotní sestry nebo vdané ženy na prahu své první nevěry se představí Kamila Kikinčuková, 
Pavla Zeman-Bečková, Táňa Krchovová a další.
Vstupné 240, 220, 200 Kč

Středa 25. září v 19.30
A. P. Čechov
TISÍC A JEDNA VÁŠEŇ
Divadlo Viola
Režie: Lída Engelová a Johana K
Stále nové inscenace Čechovových her zaplňují jeviště divadel celého světa. Uvedením šesti 
dramatizací méně známých povídek (Úmluva, Dva dopisy, Záhadná povaha, Drama, Svody, Příliš 
pozdě na štěstí) a jedné známé aktovky (Medvěd) chceme i my vzdát hold tomuto géniovi stručnosti 
a neodolatelného humoru. Scénář byl připraven výhradně pro Violu, kde baví diváky už deset let.
Hrají: Taťjana Medvecká, Lilian Malkina, Jaromír Meduna, Lukáš Jurek
Vstupné 240, 220, 200 Kč

Neděle 29. září v 15.00
Na motivy K. J. Erbena
ROZUM A ŠTĚSTÍ
DS Počerníčci
Režie: Zdena Víznerová, Olga Šmejkalová
Veselá pohádka o tom, jak se z hlupáka může vlivem kouzelných bytostí stát moudrý člověk a 
naopak. 



Hrají : Ondřej Zabilka, Tomáš Matějka, Gabriela Dongresová, Petr Krejcar, Simona Spilková,
Daniela Jiroušková, Anna Moravcová, Kristýna Žáková, Nicole Balamotisová, Markéta Hlavatá, 
Gabriel Leonard Pacurar, Michala Kozáková , Marek Šmidrkal, Laura Fotrová, Kamila Fotrová, 
Marcela Šídlová, Lukáš Pištěk, Lucie Kocurová, Michaela Jiroušková
Vstupné 60, 50, 40 Kč

.


	Přejeme vám všem krásné léto a úspěšnou konverzaci během dovolené v zahraničí.  
	STVOŘENÍ SVĚTA 
	Hraje DS Zeptejte se kocoura
	Režie: Barbora Jelínková

